ПРОЕКТ
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 апреля 2021 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 30 апреля 2021 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт элитных программ и открытого образования

	1 курс
	526 560,95

	37.03.012, 37.03.01 - Психология. Практическая психология
	7 177,70

	дИПСб-20-1
	Герасимова Татьяна Сергеевна
	2 630,69

	дИПСб-20-1
	Циденкова Александра Юрьевна
	3 966,69

	38.03.027, 38.03.02 - Менеджмент.Стратегическое управление
	7 505,36

	дЭМп-20-2
	Загиров Эльдар Маратович
	3 766,67

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	20 875,14

	дЭГМб-20-1
	Меньших Светлана Владимировна
	2 799,69

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	7 364,71

	дИППб-20-3
	Ерофеева Ольга Сергеевна
	3 599,69

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	11 427,85

	дИСОб-20-21
	Казанцев Павел Сергеевич
	3 733,34

	дИСОб-20-22
	Новикова Александра Евгеньевна
	3 730,69

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование
	9 816,88

	дИППм-20-1
	Ильгамова Евгения Петровна
	4 905,77

	дИППм-20-1
	Шармухамбетова Айткуль Кенжеболатовна
	4 911,11

	45.03.013, 45.03.01 - Филология. Филологическое обеспечение профессиональных коммуникаций
	7 507,36

	дИФб-20-1
	Морозова Валерия Евгеньевна
	3 740,69

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	18 592,10

	дСДб-20-4
	Арапов Вячеслав Валерьевич
	3 665,69

	дСДб-20-4
	Волкова Анастасия Андреевна
	3 763,34

	дСДб-20-4
	Жаныспаева Меруерт Нурлановна
	3 765,69

	2 курс
	683 744,88

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	13 601,63

	дЭУПп-19-1
	Болтачев Денис Валерьевич
	3 445,00

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	3 486,30

	дЭГМб-19-1
	Ульянова Эльвира Владимировна
	3 486,30

	38.03.042, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление.Государственное и муниципальное управление
	13 462,00

	дЭГМб-19-2
	Яковлева Дарья Олеговна
	3 476,00

	39.03.012, 39.03.01 - Социология. Социологические и маркетинговые исследования
	3 420,00

	дИСЦб-19-1
	Ирсалимова Айша Жумагалеевна
	3 420,00

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	6 959,30

	дИПОНб-19-1
	Бектепергенова Наргиза Рахмоналиевна
	3 490,00

	дИПОНб-19-1
	Ишмуратова Регина Салаватовна
	3 469,30

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	13 421,00

	дИППб-19-3
	Литвинова Ирина Владимировна
	3 202,00

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	19 210,07

	дИСОб-19-21
	Абрамова Наталья Валентиновна
	3 480,00

	дИСОб-19-21
	Сафронова Евгения Анатольевна
	3 920,00

	дИСОб-19-21
	Серенкова Юлия Илдаровна
	3 303,00

	[bookmark: _GoBack]44.04.02N, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	15 371,19

	дИППм-19-3
	Богданов Марк Александрович
	3 820,89

	44.04.02P, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ
	2 008,00

	дИППм-19-4
	Агеева Любовь Вячеславовна
	2 008,00

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	12 363,00

	дСДб-19-41
	Ефимова Вероника Антоновна
	3 470,00

	3 курс
	565 953,21

	38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	31 901,81

	дЭЭб-18-3
	Бородин Виталий Сергеевич
	3 494,00

	дЭЭб-18-3
	Тимирова Гульмира Амангалеевна
	3 470,00

	дЭЭб-18-3
	Черезова Алёна Сергеевна
	2 659,17

	дЭЭб-19-3
	Букаев Арсен Серикович с 01.03.2021
	6 811,64

	38.03.031 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	17 420,59

	дЭУПп-18-1
	Андриевских Юлия Александровна
	3 398,50

	дЭУПп-18-1
	Бейль Егор Вячеславович
	3 300,67

	дЭУПп-18-1
	Зиганшина Алиса Альбертовна
	3 500,00

	дЭУПп-18-1
	Левшунов Иван Андреевич
	2 440,00

	38.03.040 - Государственное и муниципальное управление
	18 744,50

	дЭГМб-18-1
	Илларионов Антон Юрьевич
	3 500,00

	дЭГМб-18-1
	Олейник Андрей Сергеевич
	3 400,00

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	13 831,00

	дИПОНб-18-1
	Туленкова Юлия Сергеевна
	4 370,00

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	12 304,35

	дИППб-18-3
	Викулова Ксения Викторовна
	3 500,00

	44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	17 012,22

	дИСОб-18-2
	Чернышева Мария Викторовна
	3 500,00

	46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	6 498,00

	дИДАб-18-1
	Уриш Екатерина Анатольевна
	3 000,00

	4 курс
	344 740,78

	38.03.030, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	3 601,00

	дЭУПп-17-1
	Жесупова Ксения Сериковна
	3 601,00

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	21 009,27

	дЭУПп-17-1
	Малинин Егор Игоревич
	3 594,15

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	22 457,33

	дЭГМб-17-1
	Ахметов Данис Римович
	3 580,00

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	8 760,22

	дИППб-17-3
	Фазлеев Даниил Сергеевич
	3 550,22

	44.03.031, Специальное (дефектологическое) образование
	7 278,41

	дИСОб-17-2
	Байжуменова Диана Ишбулдывна
	3 638,41

	дИСОб-17-2
	Шевченко Эльвира Фиргатовна
	3 640,00

	5 курс
	536 060,21

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика
	10 657,80

	дЭЭб-16-14
	Саттарова Кристина Равилевна
	3 857,80

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	3 223,48

	дЭЭб-16-14
	Заманова Юлия Салаватовна
	3 223,48

	38.03.030, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	7 785,50

	зЭУПп-16-1
	Дегтярев Дмитрий Александрович
	6 750,00

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	22 727,70

	дЭГМб-16-14
	Валавин Максим Александрович
	4 185,60

	дЭГМб-16-14
	Валавина Ольга Андреевна
	4 185,60

	дЭГМб-16-14
	Горюнов Тимофей Александрович
	2 440,98

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	10 512,96

	дИПОНб-16-14
	Гущина Татьяна Владимировна
	3 394,48

	дИПОНб-16-14
	Туголукова Екатерина Михайловна
	7 118,48

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	6 874,08

	дИППб-16-14
	Шадрина Елена Павловна
	2 379,60

	44.03.03K, Специальное (дефектологическое) образование
	3 944,48

	дИСОб-16-14
	Бардина Айгиза Азаматовна
	3 944,48

6. В дополнение к приказу № __________ от ___________ отчислить с ____________ за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

7. В дополнение к приказу № ______________ от __________ отчислить с ___________ за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:
	806 918,26

	32 324,70

	14 149,81

Основание: несоблюдение условий договора.

		М.В. Чукин
Согласовано:
Проректор по Э и ФВ									М.Н. Ведров
Начальник УМУ									С.А. Бычик
Начальник ОД										Д. Г. Семенова
Начальник ФЭО										И.А.Агеева

Cпециалист ФЭО (СПУ)								С.П. Ломовцева

Разослано: ОК, бух, ОД, УМУ, ФЭО, ОМР, ФЭО (СПУ), У по МД, ИЭПиОО, ОБиО (Миронюк К.С.),  Библиотечный комплекс (Стародубова О.Ю.), Студ.городок (Агеев С.А.).